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Demonstrativo de Nota Fiscal paga.
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ELIAS SILVA MOURA

R GRUTA DO MAQUINE-641-Q 166 L 12 CASA FUNDO-
JD AERO RANCHO-CAMPO GRANDE-MS-Cep:79083360

       Marco/2022

Y13S036863

15/04/2022     198.641

06/01/202317445824-0

3.0 
M3/HORA

1570
19/03/2022

1557
17/02/2022

85526576191 13

ÁGUAS GUARIROBA S.A.
R. Antônio Maria Coelho, 5401
Campo Grande/MS - CEP 79021-170 - CNPJ Nº04.089.570/0001-50

1 0 0 00

1 de

ATE             10

DE     10 A     15

1 x 10

1 x 03

      60,80

      23,37

M³

M³

RESIDENCIAL

RESIDENCIAL

       6,08

       7,79

Quad. Lote
458.0008

SETOR.ROTA.SEQ.CICLO
46.20.1340.14

DECRETO n. 15.037, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2021 - PORTARIA n. 
42, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021.

         84,17
         15,05
          5,26

VALOR DE ÁGUA
TARIFA FIXA
DIFERENÇA DE CONSUMO DE ÁGUA

PIS(1,65%)(BASE DE CÁLCULO: R$ 104,48): R$ 1,72    
COFINS(7,60%)(BASE DE CÁLCULO: R$ 104,48): R$ 7,94

2022-671319021-01-001-04-8

        104,48

15/04/2022

17445824-0         104,48

Demonstrativo de Nota Fiscal paga.
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Base de Cálculo:

Valor do Imposto:

PAGAMENTO APÓS A DATA DE VENCIMENTO
SERÃO COBRADOS MULTA DE 2%, JUROS

DE 1% AO MÊS E ATUALIZAÇÃO 
MONETÁRIA COM BASE NO INPC.
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